TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUÍZO DA 4ª VARA CÍVEL DE PONTA GROSSA

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 1113/2017

PROTOCOLO SEI 0066730-24.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 07/11/2017

HORÁRIO: Das 14:00 às 16:00

LOCAL: Sala n° 203 do Bloco A da UEPG – Campus Central, na Praça Santos Andrade, n° 01,

na cidade de Ponta Grossa (PR).

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1856496-0 AMANDA ROCHA 9.199.904-8

1858293-7 ANA CAROLINA TOLENTINO 133602364

1855254-3 ANA CLAUDIA BUTKUS  326460640

1855830-9 ANA PAULA FERREIRA DOS SANTOS 10.290.805-8

1854313-3 ANDRESSA FARIA 12.762.988-9

1857531-6 ANDREWS MARCEL ROSSI 99365714

1853998-9 ANGELA MAKOSKI 13.082.460-9

1855415-8 ANGELO FELIPE DE SOUZA 105340842

1857003-7 ARIEBERT AHMAD PEREIRA CHOUCAIR 110727151

1856784-6 AUGUSTO OGRODOWSKI 97677174

1857419-5 BRUNA CORDEIRO NAPOLEÃO  125279333

1859949-5 BRUNA PIMENTEL DE LIMA 103668190

1855536-8 BRUNA TERESINHA PEREIRA 13.705.483-3

1857211-0 CAMILA MAYUMI KANAYAMA  95871470

1859651-5 CARLOS EDUARDO DE PAULA 12.311.560-0

1854134-3 CRISLAINE PALOVA CASTRO HORST 62203692

1855272-3 CRISTIANE STARKE DE OLIVEIRA 5.191.781-2

1859924-2 DANIELE TAQUES CARNEIRO 13.227.331-6

1859678-1 DARIANE DE MOURA MAZUR 69095313

1859577-6 DÉBORA SABIÃO WOLFARDT 109953431

1857585-8 DENISE DO ROCIO RIBEIRO 109717177

1855242-9 DOUGLAS DE LIMA FERREIRA 127554129

1857411-1 EDUARDO DEZONTINE PIOTROWSKI 103784514

1856645-1 FELIPE SCHEIFER DE CASTILHO 10.951.324-5

1855365-0 FLÁVIA DIEDRICHS RAIBIDA 104983588

1855327-2 FRANCIELI DE FÁTIMA FURMAN 104012124

1857370-6 GABRIELI CAROLINE FREIRE 13.632.777-1

1859567-4 GIOVANA WAGNER DOS SANTOS  92591310

1855293-0 GIOVANNI DEL CLARO 64768719

1856715-5 GIULIANA MAYUMI DE ABREU 128887350

1855152-1 GUILLERMO ALBERTO GALLARDO HEINRICH v3037069

1855315-2 GUSTAVO ARANTES ROCHA 498139116

1858062-8 HELEN YUMI HORIE 85708724

1855445-9 HELENA BORGES DA SILVA COSTA 13.227.773-7

1854279-8 HELENA PACHER CENI 103434661

1854095-5 HENRIQUE RAIER DE LARA 104342396

1859808-7 HUDSON TADEU ABREU ROSA 12.352.211-7

1854354-7 IZABELE VINTURELI FELICIO 13.015.489-1

1859937-1 JESSICA LUANA SILVA 110737149

1854026-1 JÉSSICA MAIARA GONÇALVES 125613047

1855297-6 JESSICA ZELMI DE FATIMA CORDEIRO 126843739

1858581-6 JOÃO VICTOR SCHIMANSKI 132208956

1855306-5 JOELMA MARA TEIXEIRA 70990121

1858474-1 JONATHAN PRADO FERREIRA 140342866

1855292-4 JORDANA KARINE BRAZ DE OLIVEIRA 126531508

1857391-1 JOSIANE DANIELA WECELOVICZ 128173366

1856801-3 JULIA RAQUEL DO LAGO PEREIRA DOS SANTOS 057406845

1856519-8 JULIANA RODRIGUES BORYÇA 133893288

1858175-1 JULIANA STADLER DE FREITAS 10.383.950-5

1855882-2 JULIANO BONIN DE OLIVEIRA 78915625

1859772-7 JULIE FOGAÇA GONÇALVES  487668844

1855291-1 KAOHANA VALESKA ROCHA 127468869

1858399-6 KEVIN PUJA 123509196

1855185-8 KRISLAINE KAROLINE DE ANDRADE GERALDO 13.022.215-3

1855894-9 LEONARDO FERNANDES FERREIRA 13.011.645-0

1854242-8 LEONY ORJANA ROGOSKI 78030402

1855263-9 LIDIANE PERES DIOGO  8.220.367-0

1856168-7 LILIAN FERNANDA NADAL 13.222.356-4

1859921-9 LÍNEKER ANTUNES VICENTE 12476654-0

1855348-0 LORENA SCHEIFER CARDOSO 13.403.686-9

1858841-4 LUCAS ANDRÉ DE SOUZA 441169247

1856886-1 LUCAS MOREIRA VAZ 39.511.272-2

1855202-6 LUCIELLY CRISTINE MONTEIRO 12.822.721-0

1856086-5 LUIZ MICHEL DOS SANTOS  99478594

1856611-0 MARIA CATARINA HUK DISTÉFANO GRÁCIA 13.201.986-0

1855276-8 MARIA HELOÍSA CHIAVERINI DE MELO  41988980

1856162-5 MARIA MARGARETE SOLDA MARQUES 76778701

1857360-2 MARIANA CAMARGO PANSANATO 470535908

1859923-5 MARIELLE PROENÇA DE ALMEIDA 106221936

1854165-1 MARILIA GABRIELA AMANCIO 127399883

1856729-9 MARILIA KREFETA 10.462.1759

1855507-2 MONISE BECKER DE FREITAS 91682753

1856836-2 NATHALIE CARNEIRO ARAÚJO MENARIM 127573506

1856892-8 OSNIM GIOVANI FARIAS CORDOVA  10.087.858-5

1855226-7 OTAVIO EDUARDO ZAKRZEVSKI MACEDO 11.031.441-8

1859912-0 PARAILIO DINIZ JUNIOR 126963009

1855305-4 PAULA KAUANE TOZETTO  133619372

1854629-9 PAULO EDUARDO FRANCO REGAILO 126095040

1859650-4 PAULO ROGÉRIO CARNEIRO 125002846

1857985-1 RENAN SKAKUN 101896820

1855319-9 RHUAN HARNOLDO SANSANA 13.107.776-9

1856829-4 SAMANTHA DOS SANTOS 87503810

1856958-7 SARAH LAIS PAULUK 128064974

1858420-3 SARITA ROSSANA DE LIMA FREIRE 8.759.433-5

1853975-9 STEPHANY CAROLLINE QUIROGA 053824504-4

1854002-2 TÁCILA MARIA RICARDO 98937862

1856505-3 TIAGO DOMINGOS KUKOSKI 12.986.858-9

1855212-8 TIAGO VINICIUS SANCHES 92054519

1855313-4 VANESSA VIVANE REBELATO KISIELEWICZ  67524284

1856373-1 VERÔNICA DA SILVA GRASSI 12.525.414-4

1855281-3 VINÍCIUS TRALESKI 104460364

1855198-6 WILLIAM LOPES DE SOUZA 9.841.116-0

1856859-6 WILLIAN MACIEL 126370172